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PROTOKÓŁ NR XXVIII/2020 

z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

VI kadencji odbytej w dniu 18 grudnia 2020 roku  

godz. 13
00

 sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu 

 

 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Sieradzkiego Olga Kołoszczyk na podstawie art. 15 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, zwołała na dzień  

18 grudnia  2020 roku godz. 13
00

 XXVIII sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-

2023. Przewodnicząca otworzyła obrady. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu: 

1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki  

2. Kazimiera Gotkowicz - Wicestarosta 

3. Tomasz Baliński – Członek Zarządu  

4. Jan Hankiewicz – Członek Zarządu 

5. Artur Starna – Członek Zarządu 

 

Ponadto obecni byli: 

1. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu  

2. Justyna Kwiatkowska Lendzion – radca prawny  

 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk po stwierdzeniu kworum poinformowała, że  

w sesji bierze udział 22 radnych, obrady sesji są prawomocne.  

Obecni radni: 

       1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk  

18. Michał Terka  

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 
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22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 

2. Przyjęcie porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjecie protokołów z obrad XXVI i XXVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Wystąpienia przybyłych gości. * 

5. Wystąpienia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 

Sieradzkiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych 

parkingach strzeżonych w roku 2021. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Radny Grzegorz Wardęga, jako Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

złożył wniosek o wprowadzenie do porządku projektu uchwały w sprawie przedłużenia 

terminu do załatwienia skargi na działalność Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rożdżałach. Przewodniczący Komisji wyjaśnił, iż skarga jest rozpatrywana przez Komisję 

jednak ze względu na złożoność sprawy wniesiono o wydłużenie terminu do 26 lutego br. 

Innych uwag nie zgłaszano. 

Radny Grzegorz Wardęga, jako Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

złożył wniosek o wprowadzenie do porządku projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej uzyskania pisemnej gwarancji Rządu RP ze strony producentów szczepionek 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych  

i finansowych w przypadku niepożądanych odczynów poszczepiennych. 

 

Głosowanie wniosku dot. wprowadzenia projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu do 

załatwienia skargi na działalność Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Rożdżałach do porządku obrad: 

 ZA (21 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz 

Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (2 głosy) 

Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

 

Głosowanie wniosku dot. wprowadzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej uzyskania pisemnej gwarancji Rządu RP ze strony producentów szczepionek 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych  

i finansowych w przypadku niepożądanych odczynów poszczepiennych: 

 ZA (21 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 
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Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz 

Wardęga,  Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (2 głosy) 

Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjecie protokołów z obrad XXVI i XXVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Wystąpienia przybyłych gości. * 

5. Wystąpienia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 

Sieradzkiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych 

parkingach strzeżonych w roku 2021. 

8. Podjecie uchwały w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na 

działalność Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uzyskania pisemnej 

gwarancji Rządu RP ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych i finansowych  

w przypadku niepożądanych odczynów poszczepiennych 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Głosowanie porządku po zmianach: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, 

Konrad Wilczyński,  Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (1 głos) 

Edward Szewczyk 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Porządek po zmianach został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołów z obrad XXVI i XXVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Uwag nie zgłaszano. Protokoły zostały przyjęte 

 

4. Wystąpienia przybyłych gości. 

W powyższym punkcie nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

5. Wystąpienia radnych. 

Nie zgłoszono chęci wystąpienia. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk odczytała treść projektu uchwały Nr 

XXVIII/223/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok. Uwag nie wnoszono. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 23 

radnych. Uwag nie wnoszono. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (3 głosy) 

Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr XXVIII/223/2020 stanowi załącznik nr 1 do protokołu/. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 

Sieradzkiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych 

parkingach strzeżonych w roku 2021 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk odczytała treść projektu uchwały Nr 

XXVIII/224/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie opłat 

za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego na koszt właściciela i 

przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych w roku 2021. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 23 

radnych. Uwag nie wnoszono. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, 

Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 

/uchwała Nr XXVIII/224/2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu/. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na 

działalność Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk odczytała treść projektu uchwały Nr 

XXIII/225/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 

przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działalność Dyrektora Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rożdżałach. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 23 

radnych. Uwag nie wnoszono. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 
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 Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (3 głosy) 

Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr XXVIII/225/2020 stanowi załącznik nr 3 do protokołu/. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uzyskania pisemnej 

gwarancji Rządu RP ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych i finansowych  

w przypadku niepożądanych odczynów poszczepiennych. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk odczytała treść projektu uchwały Nr 

XXIII/226/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej uzyskania pisemnej gwarancji Rządu RP ze strony 

producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu 

wszelkich kosztów prawnych i finansowych w przypadku niepożądanych odczynów 

poszczepiennych. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 23 

radnych. Uwag nie wnoszono. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

 Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-

Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata 

Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (3 głosy) 

Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr XXVIII/226/2020 stanowi załącznik nr 4 do protokołu/. 

 

10. Sprawy różne. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk podziękowała radnym za wsparcie XX Edycji 

„Szlachetnej Paczki” dodając, że wspólnie z radnym Maciejem Sulganem zakupione rzeczy 

zostały przekazane w dniu 11 grudnia br. na rzecz ww. inicjatywy.   

Radny Jan Kołodziejczyk poinformował, że w dniu 13 grudnia br. w miejscowości 

Stok  Polski wydarzył się duży pożar budynku mieszkalno - gospodarczego i w wyniku tego 

pożaru rodzina straciła dorobek swojego życia. Radny wystąpił z apelem do radnych Rady 

Powiatu Sieradzkiego, aby wykazać się również solidarnością z tą rodziną i wsparciem 

finansowym jak robią to m.in.: mieszkańcy Sołectwa Stok Polski jak również radni miejscy  

z Błaszek na czele z Przewodniczącym Rady Ireneuszem Hendrysiakiem. Radny podkreślił, 

że radni takie działania podejmowali już wielokrotnie podajać ostatnia inicjatywę 

„Szlachetnej Paczki”. 
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Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk poparła wniosek radnego Jana 

Kołodziejczyka i zwróciła się z prośbą do radnych o wsparcie dla ww. rodziny.  

 Starosta Mariusz Bądzior poparł inicjatywę zgłoszoną przez radnego Jana 

Kołodziejczyka. W dalszej swojej wypowiedzi złożył w imieniu Zarządu Powiatu 

Sieradzkiego życzenia Bożonarodzeniowe dla radnych Rady Powiatu Sieradzkiego ,cyt. 

„Zdrowych. Pogodnych, Spokojnych Świąt, aby na chwilę w atmosferze rodzinnego ciepła 

płynącego z choinki, bożego żłobka żebyście zapomnieli o problemach i znaleźli siły na 

dalsze nadchodzące dni,. Jeszcze raz życzę wszystkim radnych zdrowych, pogodnych świat i 

wszystkiego najlepszego”. 

Przewodnicząca Rady dołączyła się do życzeń Starosty życząc zdrowych, radosnych 

Świąt Bożego Narodzenia, jak najwięcej spokoju i zdrowia, bo w tym czasie jest ono 

szczególnie ważne.    

 

11. Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 13
30

 
 
zamknęła obrady XXVIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Olga Kołoszczyk 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

 

 

Załączniki:  

 

1.  Uchwała nr XXVIII/223/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok.  

2. Uchwała nr XXVIII/224/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego 

na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach 

strzeżonych w roku 2021. 

3. Uchwała nr XXVIII/225/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działalność Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach. 

4. Uchwała nr XXVIII/226/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uzyskania pisemnej gwarancji Rządu 

RP ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 o przyjęciu 

i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych i finansowych w przypadku niepożądanych 

odczynów poszczepiennych. 

 

 


